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Sahalahden kappelineuvoston tärkeimpiä esityksiä ja päätöksiä vuonna 2008

Päätettiin hankkia kappeliseurakuntaan kipsivaakuna.

Päätettiin esittää kirkkoneuvostolle Katja Mikkolan nuorisotyönohjaajan viran vakinaistamista

Päätettiin hankkia kappeliseurakunnan  omista määrärahoista kipsinen vaakuna

Päätettiin esittää vuoden 2009 seurakunnan talousarvioon varattavaksi varat punaisen messukasukan
konservoimiseksi

Kappelineuvosto päätti esittää seuraavia seurakuntataloon ja kirkkoon liittyviä parannustöitä:

Lämpöpumpun hankkiminen

Seurakuntatalon edessä olevan hiekkalaatikon siirtäminen roskalaatikoiden yhteyteen ja
näiden eteen  suojasermi näköesteeksi

Kerhopäädyn wc:n muuttaminen inva-wc:ksi

Seurakuntatalon edessä olevan aidan poistaminen

Keittiökaappien uusiminen

Kaapin hankkiminen kirkkoon alboja varten

Rekolan katon katteen uusiminen vuonna 2009

Toimintakertomus
Toiminnan tavoitteita asetettaessa ja toteutettaessa Sahalahden kappeliseurakunnassa seurattiin
edelleen vuonna 2006 hahmoteltua työnäkyä, jossa linjattiin vuosien 2007-9 toimintaa
kappeliseurakunnassa. Tässä työnäyssä on pyrkimyksenä liittyä niin kokonaiskirkolliseen läsnäolon



kirkko –ajatukseen kuin Kangasalan seurakunnan toiminnan perusajatukseen: ”Yhdessä ihmisen
rinnalla, Jumalan armoon turvaten”

Sahalahden kappeliseurakunnan jumalanpalveluselämän viriäminen on ollut jo vuosia tavoitteena,
mutta vuonna 2008 otettiin takapakkia. Pääjumalanpalveluksiin osallistuneiden kokonaismäärä oli
2370, ja keskimäärin jumalanpalveluksissa oli 42,3 henkeä kerrallaan. Vuonna 2007
pääjumalanpalvelusten keskimääräinen kävijämäärä oli 50,4 joten laskua on ollut noin 19
prosenttia. Muita jumalanpalveluksia pidettiin viisi kertaa ja niihin osallistui 838 henkeä eli
keskimäärin 167,6 henkeä.

Jumalanpalvelusten kävijämäärän laskusta kaksi kolmasosaa selittyy vuoden 2007
poikkeuksellisuudesta. Vuonna 2007 vietettiin kirkkokuoron 115-vuotisjuhlaa ja juhlamessuineen ja
tämä nosti kävijämäärää. Vuonna 2007 Sahalahdella pidettyyn konfirmaatiomessuun osallistui noin
sata henkeä enemmän, kuin vuonna 2008. Lisäksi tilastoihin vaikutti se, rauhanyhdistys järjesti
vuonna 2008 yhden jumalanpalveluksen vähemmän, kuin vuonna 2007. Nämä ns. ”luonnolliset
syyt” huomioiden jumalanpalveluksissa kävi silti 150-200 henkeä vähemmän, kuin edellisenä
vuonna. Kävi ilmi, että pudotus kohdistui joulunajan jumalanpalveluksiin, joiden kävijämäärä
putosi 20 prosenttia. Tähän on vaikea löytää yksittäistä selitystä. Yksi syy voi olla se, että
Sahalahtelaiset ovat entistä paremmin löytäneet koko Kangasalan seurakunnan joulun seudun
hengellisten tilaisuuksien repertuaarin. Pääsiäisaikaan vastaavaa trendiä ei ollut havaittavissa, vaan
väkeä kävi kirkossa entiseen tapaan.

Tammikuun alusta kappeliseurakunnan kappalaisen tehtävään tuli viransijaiseksi pastori Teemu
Voutilainen Tomi Karttusen jatkettua vuoden alusta virkavapauttaan Joensuun yliopistossa.

Nuorisotyön virkistyminen jatkui Sahalahdella. Vs. kappalainen vieraili useaan kertaan
nuorisotyöntekijä Katja Mikkolan kanssa Sariolan koululla, jonne heidät kutsuttiin uskontotunneille
kertomaan seurakunnasta ja sen toiminnasta. Vierailujen positiivinen vaikutus on näkynyt nuorten
lisääntyneenä osallistumisena seurakunnan toimintaan, erityisesti nuorteniltoihin.  2008 jatkettiin
Sahalahden ja Kuhmalahden Kappeliseurakuntien yhteisiä nuorteniltoja Rekolassa. Iltoja on
järjestetty kaksi kaudessa ja toimintaa on tarkoitus jatkaa. Kesällä pidettiin ”Rekola-iltaa”
myönteisin kokemuksin.

Diakonia- ja lähetystyössä jatkettiin aiemmilla linjoilla. Kappelineuvoston asettama diakoniatyön
vastuuryhmä kantoi oman kortensa kekoon Sahalahdella jakamalla muun muassa joululehtiä
yhdessä viranhaltijoiden kanssa.

Aikuistyössä seurakuntailtojen järjestämistä jatkettiin kerran kuukaudessa eri teemoin. Iltojen
aiheita oli alustamassa pastorit Tomi Karttunen, Teemu Voutilainen, Marja Hyssy, sekä Markku
Viitala

Musiikkityössä palattiin juhlavuoden (2007 kuoro täytti 115-vuotta) jälkeen normaaliin
päiväjärjestykseen. Kirkkokuoro jatkoi viikoittaista harjoitteluaan seurakuntatalossa kanttori Janne
Kyrönlahden johtamana. Merkittävämpiä tapahtumia olivat lokakuussa Sahalahden kirkossa
järjestetty hengellisten laulujen ilta,
Minna Pyysalon, kouluikäisistä koostuva Trioli-kuoro jatkoi viikoittaista harjoitteluaan. Kulunut
vuosi 2007 oli luonnollisesti hyvin kuoromusiikkipainotteinen. Kirkkokuoron juhlakonsertissa oli
läsnä 156 henkeä, juhlamessussa 61 ja joulukonsertissa 58. Muita konsertteja edusti kuluneena
vuonna vain lähetystyön järjestämä Pietari & Kalat -yhtyeen kesäkuinen konsertti kirkossa osana
Sahalahden suvipäivien tapahtumia.)

Seurakuntatalossa toimitettiin entiseen tapaan kasteita ja pidettiin muistotilaisuuksia ja
syntymäpäiviä.



Seurakuntatalon kattoremontti, eli tasakaton muuttaminen harjakatoksi, saatiin valmiiksi keväällä
2008. Samalla uusittiin ulkolippoihin valaisimet. Kattoremontin yhteydessä uusittiin keittiön
valolamput nykypäivän vaatimusten mukaisiksi ja salin ilmastointia eriytettiin niin, että salissa ja
keittiössä on oma ilmastointinsa. Myös kerhotilojen ilmastointi uusittiin. Rekolassa tehtiin
remonttia sisätiloissa nuorisotyön budjetti-varoin: salin seinät tapetoitiin, lattiaan laitettiin
laminaatti ja keittiön kaapistot uusittiin. Tila sai myös uuden sohvan ja kaapin. Yläkerran wc-tilan
pönttö uusittiin alakerran tavoin, jossa lisäksi uusittiin käsienpesuallas.

Kirkkoon hankittiin muistotilaisuudessa laskettaville kukille kukkatelineet arkun viereen.
Saarnatuolin valaisin uusittiin ja sakastiin hankittiin seinäkello. Ruumiskylmiö uusittiin laitteineen
ja kylmiä arkkupaikkoja on nyt 4 kpl.


